

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie adrumurilor locale din
com.Brinzenii Vechi,r-nul Telenesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Раздел				
1	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,40 1,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	250,00	0,25
2	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului. executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			792,50 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	250,00	792,50
3	TsC35A 12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3			1 505,00 0,00
	295227000 7403	Incercator frontal pe senile 0.5 - 0.99 mc	h-ut	6,0200	250,00	1 505,00
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t		0,0500	250,00	12,50
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilara	m3			430,78



10.8.2010